

Blomdalen skole
 Kallhammerveien 2A
 4514 Mandal
 Tlf: 38 27 33 00 Ellinor: 90890960
 e-post: blomdalen@lindesnes.kommune.no
 Melde fravær: send SMS til +47 59 72 45. Start SMS med elås



LÆRINGSPLAN 10D UKE 20

2022/2023

Informasjon: ↗ Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag. Vi leser 15 minutter på mandag og torsdag i biblioteksboka. EKSAMENDAGER: Matematikk: Forberedelsesdag 16.mai - Eksamen 22.mai Engelsk: Forberedelsesdag 22.mai - Eksamen 23.mai Bokmål: Forberedelsesdag 23.mai - Eksamen 24.mai Nynorsk: Eksamen 25.mai	Timeplan for klasse 10D					
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	1	Norsk	Mattedag! Forberede deg til eksamen med June hele dagen.	17. mai	Kristi Himmelfartsdag	FRI DAG
	2	Norsk				
	3	Matte				
	4	Rle				
	5	Matte				
	6	Samfunn				
7						

Fag	A	B	C
Norsk	Læringsmål: vi forbereder eksamen!		
	Hvis ikke, lesetrening, refleksjon og samtaler.		
Matte	Læringsmål:		
	MATTE FORBEREDELSE HELE 16. MAI. EKSAMEN FOR 10 D, MANDAG 22. MAI		
Engelsk	Læringsmål: Vi forbereder eksamen!		
	Hvis ikke, lesetrening, refleksjon og samtaler		
Naturfag	Læringsmål:		
Samfunnsfag	Læringsmål: fortsetter med migrasjons temaet.		

	Vi jobber med egen oppgave i timen som dere fikk på fredag.
KRLE	Læringsmål: utforske og presentere nyreligiøsitet, bruke fagbegreper.
	Se på læringsstien om nyreligiøsitet på skolemin.cdu.no (ble delt med dere i forrige uke ,uke 19). I løpet av uke 20 skal dere være ferdig med hele læringsstien, inkl.: «Husker du?» og «Presenter»
Kunst og Håndverk	Læringsmål:
Kroppsøving	Læringsmål:
Arbeidslivsfag	Læringsmål:
Engelsk fordypning	Læringsmål: forberede muntlig fremføring med å bruke stikkord!
	Du skal ha din siste muntlige fremføring i engelsk fordypning på tirsdag! Husk å se på kriteriene som ligger på its og du skal bruke stikkord når du forteller i ca 2 minutter. Dere øver i 15 minutter i 2. time og så begynner vi 😊
Tysk	Læringsmål: Vi repeterer og forbereder oss til årsprøven (31. mai)
	Les over regelboka. Er det noe du trenger å repetere? Se på tidligere prøver. Hva trenger du å jobbe med?
Spansk ARAN CEMO	Læringsmål: Forberedelse til tentamen og muntlig eksamen.
	Repeter vanlig presens bøyning, presens perfektum og presens futurum. De som ikke har levert inn tekst om MI BARRIO eller MI CIUDAD gjør det. Skriv en tekst om hva slags yrke du vil ha og hvorfor. (presens futurum)